

Cerere a Ofertelor de Prețuri: nr. 21021989

Denumirea : "Piese de schimb pentru automobile, Accumulator, Anvelope"

Ofertantul: **SRL”LANGERA”**

Adresa: mun. Chișinău, str. Podul Înalt 10, ap. 22

SPECIFICATIE

Lotul nr. 1

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Comutator GAZ*UAZ	Bucată	10	200,00	240,00	2000,00	2400,00
Total		Lotul nr. 1				2 000,00	2 400,00

Lotul nr. 2

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
2	Set de manșoane a radiatorului GAZ-53	Bucată	18	91,67	110,00	1650,00	1980,00
Total		Lotul nr. 2				1 650,00	1 980,00

Lotul nr. 3

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
3	Rotor delco GAZ-53*ZIL	Bucată	12	20,83	25,00	250,00	300,00
Total		Lotul nr. 3				250,00	300,00

Lotul nr. 4

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
4	Bobină de inducție B-116 GAZ*UAZ-ZIL electronic	Bucată	12	241,67	290,00	2900,00	3480,00
Total		Lotul nr. 4				2 900,00	3 480,00

Lotul nr. 5

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
5	Delco-distribuior Gaz,Paz,electronic	Bucată	10	766,67	920,00	7666,67	9200,00
Total		Lotul nr. 5				7 666,67	9 200,00

Lotul nr. 6

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
6	Simmering c/v GAZ-53	Bucată	26	20,83	25,00	541,67	650,00
Total		Lotul nr. 6				541,67	650,00

Lotul nr.7

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
7	Demaror GAZ-53(Bate)	Bucată	4	2333,33	2800,00	9333,33	11200,00
Total		Lotul nr.7				9 333,33	11 200,00

Lotul nr. 8

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
8	Bujie A11	Bucată	400	15,00	18,00	6000,00	7200,00
Total		Lotul nr. 8				6 000,00	7 200,00

Lotul nr. 9

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
9	Set de garnituri a c/v GAZ-53 (4 tr)	s/r	26	25,00	30,00	650,00	780,00
Total		Lotul nr. 9				650,00	780,00

Lotul nr. 10

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
10	Set piulite spate dreapta GAZ-53	Bucată	60	20,83	25,00	1250,00	1500,00
Total		Lotul nr. 10				1 250,00	1 500,00

Lotul nr. 11

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
11	S/repar barei de directie GAZ-53	s/r	10	91,67	110,00	916,67	1100,00
Total		Lotul nr. 11				916,67	1 100,00

Lotul nr. 12

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
12	Prizon de roata Gaz-53 din spate (stinga)	Bucată	60	16,67	20,00	1000,00	1200,00
Total		Lotul nr. 12				1 000,00	1 200,00

Lotul nr. 13

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
13	Marcota a ambreiajului GAZ-53(în ansamblu)	Bucată	10	200,00	240,00	2000,00	2400,00
Total		Lotul nr. 13				2 000,00	2 400,00

Lotul nr. 14

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
14	Garnitura de frina manual GAZ-53(fritex)	Bucată	10	20,83	25,00	208,33	250,00
Total		Lotul nr. 14				208,33	250,00

Lotul nr. 15

No	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
15	Pinion treaptei 3 GAZ-53	Bucată	12	341,67	410,00	4100,00	4920,00
Total		Lotul nr. 15				4 100,00	4 920,00

Lotul nr. 16

No	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
16	Element optic (R2) fără gabarit	Bucată	10	70,83	85,00	708,33	850,00
Total		Lotul nr. 16				708,33	850,00

Lotul nr. 17

No	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
17	Placă a delcoului ZIL-130*GAZ-53	Bucată	6	133,33	160,00	800,00	960,00
Total		Lotul nr. 17				800,00	960,00

Lotul nr.18

No	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
18	Ermetic (grl)	tubic	12	45,83	55,00	550,00	660,00
Total		Lotul nr.18				550,00	660,00

Lotul nr. 19

No	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
19	Releu semnalizator de viraj GAZ*ZIL-4331	Bucată	8	216,67	260,00	1733,33	2080,00
Total		Lotul nr. 19				1 733,33	2 080,00

Lotul nr. 20

No	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
20	Garnitura capacului de supape GAZ-53	Bucată	10	16,67	20,00	166,67	200,00
Total		Lotul nr. 20				166,67	200,00

Lotul nr. 21

No	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
21	Rulment 50209 Russia	Bucată	14	91,67	110,00	1283,33	1540,00
Total		Lotul nr. 21				1 283,33	1 540,00

Lotul nr. 22

No	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
22	Garnitura de frină din față GAZ-53 (Tribo,lungă)	Bucată	10	33,33	40,00	333,33	400,00

Total	Lotul nr. 22	333,33	400,00
-------	--------------	--------	--------

Lotul nr. 23

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
23	Întreprător STOP GAZ*UAZ*ZIL	Bucată	8	79,17	95,00	633,33	760,00
Total		Lotul nr. 23				633,33	760,00

Lotul nr. 24

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
24	Conducta de esapament GAZ-53 (din stinga)	Bucată	10	191,67	230,00	1916,67	2300,00
Total		Lotul nr. 24				1 916,67	2 300,00

Lotul nr. 25

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
25	Arbore primar c/v GAZ-53 in ansamblu DK	Bucată	3	800,00	960,00	2400,00	2880,00
Total		Lotul nr. 25				2 400,00	2 880,00

Lotul nr. 26

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
26	S/R carburatorului K 126GU	s/r	8	100,00	120,00	800,00	960,00
Total		Lotul nr. 26				800,00	960,00

Lotul nr. 27

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
27	Toba de esapament GAZ-53	Bucată	8	200,00	240,00	1600,00	1920,00
Total		Lotul nr. 27				1 600,00	1 920,00

Lotul nr. 28

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
28	Bușon de radiator GAZ-53	Bucată	8	58,33	70,00	466,67	560,00
Total		Lotul nr. 28				466,67	560,00

Lotul nr.29

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
29	Pompa de benzină GAZ-53 (pekar)	Bucată	6	383,33	460,00	2300,00	2760,00
Total		Lotul nr.29				2 300,00	2 760,00

Lotul nr. 30

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
---	--------------------------------	-----------------	-------------	------------------------	----------------------	---------------	-------------

30	Pinion treaptei 1 GAZ-53	Bucată	10	466,67	560,00	4666,67	5600,00
Total		Lotul nr. 30				4 666,67	5 600,00

Lotul nr. 31

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
31	Ser de garniture a motorului GAZ-53 (KZMD,plin)	s/r	4	283,33	340,00	1133,33	1360,00
Total		Lotul nr. 31				1 133,33	1 360,00

Lotul nr. 32

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
32	Cilindru secundar actionare frina GAZ-53 3307/3309	Bucată	10	200,00	240,00	2000,00	2400,00
Total		Lotul nr. 32				2 000,00	2 400,00

Lotul nr. 33

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
33	Curea 8.5x8x833	Bucată	30	37,50	45,00	1125,00	1350,00
Total		Lotul nr. 33				1 125,00	1 350,00

Lotul nr. 34

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
34	Pinion treaptei 2 GAZ-53	Bucată	6	412,50	495,00	2475,00	2970,00
Total		Lotul nr. 34				2 475,00	2 970,00

Lotul nr. 35

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
35	Cruce cardanica GAZ-53 BELCARD	Bucată	20	200,00	240,00	4000,00	4800,00
Total		Lotul nr. 35				4 000,00	4 800,00

Lotul nr. 36

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
36	Cos ambreaj GAZ-53 (cu lamele)	Bucată	15	1291,67	1550,00	19375,00	23250,00
Total		Lotul nr. 36				19 375,00	23 250,00

Lotul nr. 37

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
37	Curea 11x10x1045 rubena,Cehia	Bucată	30	54,17	65,00	1625,00	1950,00
Total		Lotul nr. 37				1 625,00	1 950,00

Lotul nr. 38

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
38	Distribuitor hzdraulic R80-3/1-222	Bucată	2	1933,33	2320,00	3866,67	4640,00
Total		Lotul nr. 38				3 866,67	4 640,00

Lotul nr. 39

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
39	Ermetic (rosu)	Bucată	4	33,33	40,00	133,33	160,00
Total		Lotul nr. 39				133,33	160,00

Lotul nr.40

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
40	Bec 12 v 21/5w (2 contacte)	Bucată	80	4,17	5,00	333,33	400,00
Total		Lotul nr.40				333,33	400,00

Lotul nr. 43

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
43	Disc de amberaj GAZ-53	Bucată	30	441,67	530,00	13250,00	15900,00
Total		Lotul nr. 43				13 250,00	15 900,00

Lotul nr. 44

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
44	Bloc pinion GAZ-53	Bucată	8	1916,67	2300,00	15333,33	18400,00
Total		Lotul nr. 44				15 333,33	18 400,00

Lotul nr. 45

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
45	Pompă de apă GAZ-53	Bucată	8	533,33	640,00	4266,67	5120,00
Total		Lotul nr. 45				4 266,67	5 120,00

Lotul nr. 46

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
46	Lampa 12v60/55P43t14	Bucată	40	33,33	40,00	1333,33	1600,00
Total		Lotul nr. 46				1 333,33	1 600,00

Lotul nr. 47

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
47	Cuție a pesiunei de forța GAZ-53 &	Bucată	2	2958,33	3550,00	5916,67	7100,00
Total		Lotul nr. 47				5 916,67	7 100,00

Lotul nr. 50

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
50	Radiator de apă GAZ-53	bucata	2	3416,67	4100,00	6833,33	8200,00
Total		Lotul nr. 50				6 833,33	8 200,00

Total oferta cu TVA: 172 590,00
Total ofera fara TVA: 143 825,00

Semnat **Baltă Gheorghe** _____

L.Ș.

Data : **16.04.2020**